OFÍCIO PRESIDENTE nº 742/2011
São Roque, 11 de outubro de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos à Vossas Senhorias a Moção de Pesar n° 365/2011, de autoria dos Nobres Vereadores Antonio Marcos Carvalho de Brito, Donizete Plínio Antonio de Moraes e Rafael Marreiro de Godoy, pelo falecimento do jovem CLÁUDIO EDUARDO ALVES, que apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 32ª Sessão Ordinária em 10 de Outubro de 2011.

Aproveitamos o ensejo para externar nossas condolências.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Família Enlutada do jovem

CLÁUDIO EDUARDO ALVES
Rua Comendador Inocêncio, 09, Centro

CEP: 18130-480

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2011 - 09:45:06 06301/2011
/JM